

活 動 計 算 書

[税込] (単位 : 円)

自 令和7年 4月 1日 至 令和8年 3月31日

【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	260,000		
賛助会員受取会費	140,000	400,000	
【事業収益】			
自主事業収益	705,750		
受託事業収益	34,226,850		
事業収益 1	20,165	34,952,765	
【その他収益】			
受取 利息	20,999		
雑 収 益	100,637	121,636	
経常収益 計			35,474,401
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
役員報酬 (事業)	360,000		
給料 手当 (事業)	11,958,097		
法定福利費 (事業)	1,602,059		
福利厚生費 (事業)	101,506		
人件費計	14,021,662		
(その他経費)			
業務委託費	9,072,505		
諸 謝 金	70,240		
印刷製本費 (事業)	94,335		
通信運搬費 (事業)	123,025		
備品費 (事業)	282,446		
消耗品 費 (事業)	264,580		
修 繕 費 (事業)	595,472		
水道光熱費 (事業)	7,952,321		
賃 借 料 (事業)	144,293		
保 險 料 (事業)	56,396		
諸 会 費 (事業)	6,500		
租税 公課 (事業)	1,588,700		
支払手数料 (事業)	141,259		
雑 費 (事業)	246,239		
その他経費計	20,638,311		
事業費 計		34,659,973	
【管理費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
旅費交通費	150,264		
通信運搬費	2,280		
賃 借 料	69,850		
広告宣伝費	170,000		
接待交際費	32,930		
諸 会 費	10,800		
租税 公課	1,000		
支払手数料	660		
雑 費	47,996		
その他経費計	485,780		
管理費 計		485,780	
経常費用 計			35,145,753
当期経常増減額			328,648
【経常外収益】			

活 動 計 算 書

[税込] (単位 : 円)

自 令和7年 4月 1日 至 令和8年 3月31日

経常外収益 計	0
【経常外費用】	
経常外費用 計	0
税引前当期正味財産増減額	328,648
法人税、住民税及び事業税	144,000
当期正味財産増減額	184,648
前期繰越正味財産額	8,248,152
次期繰越正味財産額	8,432,800

貸 借 対 照 表

全事業所

[税込] (単位 : 円)
令和8年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未 払 金	1,544,218
現 金	319,141	預 り 金	197,840
普通 預金	10,806,098	未払法人税等	144,000
現金・預金 計	11,125,239	未払消費税等	808,700
(売上債権)		流動負債合計	2,694,758
未 収 金	2,319	負債合計	2,694,758
売上債権 計	2,319	正 味 財 産 の 部	
流動資産合計	11,127,558	前期繰越正味財産	8,248,152
		当期正味財産増減額	184,648
		正味財産合計	8,432,800
資産合計	11,127,558	負債及び正味財産合計	11,127,558

財 産 目 録

全事業所

[税込] (単位 : 円)
令和8年 3月31日 現在

《資産の部》			
【流動資産】			
(現金・預金)			
現 金	319,141		
普通 預金	10,806,098		
現金・預金 計	11,125,239		
(売上債権)			
未 収 金	2,319		
売上債権 計	2,319		
流動資産合計		11,127,558	
資産合計			11,127,558
《負債の部》			
【流動負債】			
未 払 金	1,544,218		
預 り 金	197,840		
未払法人税等	144,000		
未払消費税等	808,700		
流動負債合計		2,694,758	
負債合計			2,694,758
正味財産			
			8,432,800